2

[image: image1.jpg]

администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.12.2021 № 809
п.г.т. Сосьва
	Об утверждении проекта документации по планировке и межеванию территории, расположенной в северо-восточной части п.г.т. Сосьва, в квартале улиц Фадеева - Луначарского - Виктора Романова - Алексеева

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект документации по планировке и межеванию территории, расположенной в северо-восточной части п.г.т. Сосьва, в квартале улиц Фадеева - Луначарского - Виктора Романова - Алексеева в следующем составе:
1) графические материалы:

Материалы по обоснованию проекта: основной чертеж планировки территории М 1:1000 (Приложение № 1); чертеж межевания территории  М 1:1000 (Приложение № 2).
2) текстовые материалы:

Материалы по обоснованию проекта планировки территории: пояснительная записка (Приложение № 3).

Основная часть. Проект межевания территории (Приложение № 4).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа в сети «Интернет».

3.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа А.В. Киселёва.
Глава городского округа

                             Г.Н. Макаров